[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» мая  2024 г.                                                                                                              № 40
с. Богашево

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со ст. 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Богашевского сельского поселения от 14.05.2024 № 31 «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонений от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0300095:3769, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского муниципального района Томской области Российской Федерации,  утвержденными решением Думы Томского района №184 от 25.05.2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Захарову Егору Вячеславовичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (с «минимальная площадь земельного участка для многоквартирного жилого дома – 150 кв.м./квартиру» на  на «минимальная площадь земельного участка для многоквартирного жилого дома – 70 кв.м./квартиру») на земельном участке с кадастровым номером70:14:0300095:3769, расположенным по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Богашевское сельское поселение, п. Ключи, пер. Садовый, уч. № 2/1.
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (https://www.bogashevosp.ru).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения

                                    М.А. Пилюгин

/документ подписан/

_1273401223.bin